

เจ้าหน้าที่รับฟ้อง

17 ก.ค. 2568 11:22 น.

วันที่ 17/07/2023 01:10

CardX

เลขที่ใบสมัคร : PW2023040603098

ชื่อ-สกุล(หลัก): กิตติพันธุ์ พริ้งล้า

Emboss Name: -

รายละเอียดการขอสินเชื่อ

Decision: Approved

Product	Sub Product	Option	Existing Card	Current Limit	Request Amt.	Approve Limit
CardX SPEEDY LOAN	สินเชื่อบุคคล Speedy	-	-	-	39,000.00	39,000.00

Total Income	Income Criteria	Score Limit	MUE Limit	Remain BOT Limit	Product Program	Level
26,000.00	1-เกณฑ์รายได้	65,000.00	104,000.00	39,000.00	NORMAL_PROGRAM2_SPL	10

Applicant Name	NCB Grade	ML Grade	Deposit Score	Alternative Score	B-Score	Customer Score	DSR By Product	DSR By Customer
กิตติพันธุ์ พริ้งล้า	-	C1	-	NA	CC: NA SPC: A SPL: NA	NA	43.47%	0.00%

Applicant Name	Watch List	PEPS	Related	Fraud	NCB	CDD	KYC	KYC Reason
กิตติพันธุ์ พริ้งล้า	() พบ (/) ไม่พบ	() พบ (/) ไม่พบ	() พบ (/) ไม่พบ	() พบ (/) ไม่พบ	() พบ (/) ไม่พบ	() พบ (/) ไม่พบ	1	1 00 Risk Level 1 (Low)

การอนุมัติอยู่ในอำนาจอนุมัติของ: 10 - เจ้าหน้าที่ชำนาญการ

ผลการพิจารณา: อนุมัติ

Watcharaphong Kanjana ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง 10 - เจ้าหน้าที่ชำนาญการ

วันที่พิจารณา 11/04/2566 19:56

เจ้าหน้าที่รับฟ้อง
17 ก.ค. 2568 11:22 น.
ศาลแขวงเชียงใหม่

CardX

เลขที่เอกสารอ้างอิง100000165399

วันที่ 11 เมษายน 2566

เรื่อง แจ้งผลการพิจารณาวงเงินสินเชื่อบุคคล CardX SPEEDY LOAN

เรียน คุณ กิตติพันธุ์ พรังสำภู

ตามที่ท่านสมัครใช้บริการสินเชื่อบุคคล CardX SPEEDY LOAN กับบริษัท คาร์ด เอกซ์ จำกัด ("บริษัท") โดยท่านตกลงปฏิบัติตามข้อกำหนดและเงื่อนไขที่ระบุในสัญญาสินเชื่อที่ท่านทำไว้กับบริษัท ("สัญญาสินเชื่อ") นั้น บริษัทมีความยินดีที่จะเรียนให้ทราบว่า บริษัทได้อนุมัติสินเชื่อแก่ท่าน โดยมีรายละเอียดการอนุมัติและเงื่อนไขของสินเชื่อดังนี้

เลขที่บัญชีสินเชื่อ : 100000165399
วงเงินสินเชื่อ : 39,000 บาท
อัตราดอกเบี้ยปกติ : เดือนที่ 1 - 1 อัตราดอกเบี้ย 25.00 % ต่อปี
เดือนที่ 2 - 60 อัตราดอกเบี้ย 24.00 % ต่อปี
อัตราดอกเบี้ยผิวนิด : 25.00% ต่อปี
การผ่อนชำระ : ผ่อนชำระเป็นรายเดือน ทุกวันที่ 11 เดือนละ 1,150 บาท รวม 60 เดือน รายละเอียดตามตารางแสดงภาระหนี้สินเชื่อบุคคล CardX SPEEDY LOAN ที่แนบมาพร้อมกับหนังสือฉบับนี้
วิธีการชำระเงิน : เงินสด
เงื่อนไขอื่นๆ : เป็นไปตามข้อกำหนดและเงื่อนไขของสัญญาสินเชื่อ และให้ถือว่าหนังสือนี้เป็นส่วนหนึ่งของสัญญาสินเชื่อด้วย

บริษัทหวังเป็นอย่างยิ่งว่าท่านจะได้รับความสะดวกสบายสูงสุดจากการบริการของบริษัท หากท่านมีข้อสงสัยหรือต้องการสอบถามรายละเอียดการบริการ ติดต่อได้ที่ศูนย์บริการลูกค้าการ์ดเอกซ์โทร. 1468 หรือ +662-999-1468

ขอแสดงความนับถือ

บริษัท คาร์ด เอกซ์ จำกัด

-หนังสือฉบับนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงลายมือชื่อ-

หมายเหตุ: กรณีที่ท่านได้รับดอกเบี้ยในอัตราแบบขั้นบันได (step rate) โดยช่วงระยะเวลาแรกเสียดอกเบี้ยในอัตราที่ต่ำ หลังจากนั้นจะเสียดอกเบี้ยในอัตราที่สูงขึ้น หากท่านผิวนิดชำระหนี้ จะถือว่าท่านเสียสิทธิในดอกเบี้ยต่ำทันที โดยอัตราที่เรียกเก็บจากท่าน จะเท่ากับอัตราดอกเบี้ยปกติสูงสุดตามหนังสือนี้ เพียงอัตราเดียวตลอดอายุสัญญา ทั้งนี้ กรณีที่ท่านผิวนิดชำระหนี้ อัตราดอกเบี้ยผิวนิดจะเท่ากับอัตราดอกเบี้ยปกติสูงสุดตามหนังสือนี้ บวกส่วนเพิ่ม 3.00 % ต่อปี ทั้งนี้เมื่อรวมกับดอกเบี้ย ค่าปรับ ค่าธรรมเนียม ค่าใช้จ่ายต่างๆ แล้วไม่เกินอัตราที่ธนาคารแห่งประเทศไทยกำหนด

เจ้าหน้าที่รับฟ้อง
17 ก.ค. 2568 11:22 น.
ศาลแขวงเชียงใหม่

CardX

ตารางแสดงภาระหนี้ตามสัญญากู้ยืมเงิน

งวดที่	วันชำระเงินกู้ยืม (วัน/เดือน/ปี)	จำนวนเงินกู้ยืม (รายงวด)	การนำเงินค่างวดกู้ยืมไปชำระ		จำนวนเงินกู้ยืมคงค้าง	
			เงินต้น	ดอกเบี้ยเงินกู้ยืม	เงินต้นคงค้าง	ดอกเบี้ยเงินกู้ยืม
1	11/06/2566	1,150.00	334.94	815.06	38,182.86	26,600.11
2	11/07/2566	1,150.00	396.80	753.20	37,786.06	25,846.91
3	11/08/2566	1,150.00	379.79	770.21	37,406.27	25,076.70
4	11/09/2566	1,150.00	387.52	762.48	37,018.75	24,314.22
5	11/10/2566	1,150.00	419.77	730.23	36,598.98	23,583.99
6	11/11/2566	1,150.00	403.98	746.02	36,195.00	22,837.97
7	11/12/2566	1,150.00	436.02	713.98	35,758.98	22,123.99
8	11/01/2567	1,150.00	421.75	728.25	35,337.23	21,395.74
9	11/02/2567	1,150.00	431.67	718.33	34,905.56	20,677.41
10	11/03/2567	1,150.00	486.22	663.78	34,419.34	20,013.63
11	11/04/2567	1,150.00	450.33	699.67	33,969.01	19,313.96
12	11/05/2567	1,150.00	453.91	696.09	33,515.10	18,617.87
13	11/06/2567	1,150.00	440.32	709.68	33,074.78	17,908.19
14	11/07/2567	1,150.00	472.24	677.76	32,602.54	17,230.43
15	11/08/2567	1,150.00	459.65	690.35	32,142.89	16,540.08
16	11/09/2567	1,150.00	469.38	680.62	31,673.51	15,859.46
17	11/10/2567	1,150.00	500.95	649.05	31,172.56	15,210.41
18	11/11/2567	1,150.00	489.92	660.08	30,682.64	14,550.33
19	11/12/2567	1,150.00	521.26	628.74	30,161.38	13,921.59
20	11/01/2568	1,150.00	510.78	639.22	29,650.60	13,282.37
21	11/02/2568	1,150.00	520.43	629.57	29,130.17	12,652.80
22	11/03/2568	1,150.00	591.34	558.66	28,538.83	12,094.14
23	11/04/2568	1,150.00	544.04	605.96	27,994.79	11,488.18
24	11/05/2568	1,150.00	574.76	575.24	27,420.03	10,912.94
25	11/06/2568	1,150.00	567.79	582.21	26,852.24	10,330.73
26	11/07/2568	1,150.00	598.25	551.75	26,253.99	9,778.98
27	11/08/2568	1,150.00	592.55	557.45	25,661.44	9,221.53
28	11/09/2568	1,150.00	605.13	544.87	25,056.31	8,676.66
29	11/10/2568	1,150.00	635.15	514.85	24,421.16	8,161.81
30	11/11/2568	1,150.00	631.47	518.53	23,789.69	7,643.28
31	11/12/2568	1,150.00	661.17	488.83	23,128.52	7,154.45
32	11/01/2569	1,150.00	658.91	491.09	22,469.61	6,663.36
33	11/02/2569	1,150.00	672.91	477.09	21,796.70	6,186.27
34	11/03/2569	1,150.00	731.98	418.02	21,064.72	5,768.25
35	11/04/2569	1,150.00	702.73	447.27	20,361.99	5,320.98
36	11/05/2569	1,150.00	731.61	418.39	19,630.38	4,902.59
37	11/06/2569	1,150.00	733.19	416.81	18,897.19	4,485.78
38	11/07/2569	1,150.00	761.70	388.30	18,135.49	4,097.48
39	11/08/2569	1,150.00	764.93	385.07	17,370.56	3,712.41

เจ้าหน้าที่รับฟ้อง
17 ก.ค. 2568 11:22 น.
ศาลแขวงเชียงใหม่

CardX

งวดที่	วันชำระเงินกู้ยืม (วัน/เดือน/ปี)	จำนวนเงินกู้ยืม (รายงวด)	การนำเงินค่างวดกู้ยืมไปชำระ		จำนวนเงินกู้ยืมคงค้าง	
			เงินต้น	ดอกเบี้ยเงินกู้ยืม	เงินต้นคงค้าง	ดอกเบี้ยเงินกู้ยืม
40	11/09/2569	1,150.00	781.17	368.83	16,589.39	3,343.58
41	11/10/2569	1,150.00	809.13	340.87	15,780.26	3,002.71
42	11/11/2569	1,150.00	814.94	335.06	14,965.32	2,667.65
43	11/12/2569	1,150.00	842.49	307.51	14,122.83	2,360.14
44	11/01/2570	1,150.00	850.13	299.87	13,272.70	2,060.27
45	11/02/2570	1,150.00	868.18	281.82	12,404.52	1,778.45
46	11/03/2570	1,150.00	912.11	237.89	11,492.41	1,540.56
47	11/04/2570	1,150.00	905.98	244.02	10,586.43	1,296.54
48	11/05/2570	1,150.00	932.47	217.53	9,653.96	1,079.01
49	11/06/2570	1,150.00	945.02	204.98	8,708.94	874.03
50	11/07/2570	1,150.00	971.05	178.95	7,737.89	695.08
51	11/08/2570	1,150.00	985.70	164.30	6,752.19	530.78
52	11/09/2570	1,150.00	1,006.64	143.36	5,745.55	387.42
53	11/10/2570	1,150.00	1,031.94	118.06	4,713.61	269.36
54	11/11/2570	1,150.00	1,049.91	100.09	3,663.70	169.27
55	11/12/2570	1,150.00	1,074.72	75.28	2,588.98	93.99
56	11/01/2571	1,150.00	1,095.08	54.92	1,493.90	39.07
57	11/02/2571	1,150.00	1,118.37	31.63	375.53	7.44
58	11/03/2571	382.97	375.53	7.44	0.00	0.00
รวม		65,932.97	38,517.80	27,415.17		

ทั้งนี้ จำนวนดอกเบี้ยและเงินต้นที่ชำระคืนในแต่ละงวดอาจมีความแตกต่างจากที่แสดงในตารางนี้ได้ หากมีการเปลี่ยนแปลงอัตรา

ดอกเบี้ย และ/หรือมีการชำระแตกต่างจากที่แสดงในตารางนี้

สิ่งพิมพ์ออกจากระบบรับส่งอิเล็กทรอนิกส์ของศาลถือเป็นสำเนาที่ได้รับรองตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง

ผู้จัดทำพิมพ์ นางสาวลลิตา ศิษฎีกุลมณี โดยการขอคัดถ่ายโดย

ผู้ยื่นเอกสาร นางสาวลลิตา ศิษฎีกุลมณี ณ วันที่ 17 ก.ค. 2568 เวลา 11:03:29 น.

ตารางคำนวณทุนทรัพย์ฟ้อง (สินเชื่อบุคคล SPEEDY LOAN)

บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย เจวี จำกัด
คำนวณทุนทรัพย์ฟ้อง
ชื่อ - นามสกุล นายกิตติพันธ์ พรึงล้ำภู
หมายเลขสมาชิก 100000165399
อัตราดอกเบี้ย 25.00% ต่อปี
ยอดหนี้คิดถึงวันที่ 17 กรกฎาคม 2568

วัน / เดือน / ปี	จำนวนวัน ผิดนัด	รายการ	ลูกหนี้			ค่าธรรมเนียม อื่น ๆ	รวม	ยอดชำระ			รวม	ยอดคงเหลือ			รวม
			เงินต้น	ดอกเบี้ยผิดนัด	ดอกเบี้ยสะสม			เงินต้น	ดอกเบี้ย	ค่าธรรมเนียม อื่น ๆ		เงินต้น	ดอกเบี้ย (ผิดนัด+สะสม)	ค่าธรรมเนียม อื่น ๆ	
20 พ.ย. 2567	-	ยอดยกมา ณ วันโอนสิทธิ	39,000.00		15,762.24	-	54,762.24	-	-	-	-	39,000.00	15,762.24	-	54,762.24
17 ก.ค. 2568	239		39,000.00	6,384.25	15,762.24	-	61,146.49	-	-	-	-	39,000.00	22,146.49	-	61,146.49

ยอดหนี้คิดถึงวันฟ้อง
สรุปยอดหนี้ ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2568 แยกเป็น

เงินต้น	39,000.00 บาท
ดอกเบี้ย(ผิดนัด+สะสม)	22,146.49 บาท
ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	- บาท
รวม	61,146.49 บาท

ลงชื่อ นางสาวลลิตา ศิษฏ์กมล ผู้คำนวณ

สิ่งพิมพ์ออกจากระบบรับส่งอิเล็กทรอนิกส์ของศาลถือเป็นสำเนาที่ได้รับรองตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง
ผู้จัดทำ นางสาวลลิตา ศิษฏ์กมล โดยการขอคัดถ่ายโดย
ผู้ยื่นเอกสาร นางสาวลลิตา ศิษฏ์กมล ณ วันที่ 17 ก.ค. 2568 เวลา 11:03:29 น.



บริษัท อคธรรม จำกัด

AKADHAM CO., LTD.

225/31 หมู่ที่ 5 ตำบลลี้พระเนตร อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 50210

Tel. 086-7062798 , 052-000231

E-mail : Akadham@hotmail.com

เจ้าหน้าที่รับฟ้อง
17 ก.ค. 2568 11:22 น.
ศาลแขวงเชียงใหม่

เรียน นายกิตติพันธุ์ พริ้งล้าญ
ที่อยู่ 77 หมู่ 2 ตำบลท่าวังตาล
อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ 50140
(หมายเลขสิ่งของ RB 0767 1711 9 TH)

วันที่ 19 พฤษภาคม 2568

เรื่อง บอกกล่าวการโอนสิทธิเรียกร้อง/บอกเลิกสัญญาสินเชื่อและขอให้ชำระหนี้

เรียน นายกิตติพันธุ์ พริ้งล้าญ

อ้างถึง 1. สัญญาสินเชื่อส่วนบุคคล Speedy Loan เลขที่ 100000165399 ของบริษัท คาร์ด เอกซ์ จำกัด

2. สัญญาโอนสิทธิเรียกร้อง

ระหว่าง บริษัท คาร์ด เอกซ์ จำกัด กับ บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย เจวี จำกัด ฉบับลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

ตามที่ท่านได้ทำสัญญาสินเชื่อตามที่อ้างถึง 1. กับ บริษัท คาร์ด เอกซ์ จำกัด รายละเอียดตามที่ท่านทราบดีอยู่แล้วนั้น ด้วยบริษัท คาร์ด เอกซ์ จำกัด และ บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย เจวี จำกัด ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า "บริษัท" ได้ทำสัญญาโอนสินทรัพย์ความเป็นเจ้าหนี้และประโยชน์ ตามสัญญาสินเชื่อ, สัญญาค้ำประกันและสัญญาหลักประกันทั้งสิ้น ทั้งปวงที่บริษัท คาร์ด เอกซ์ จำกัดมีอยู่กับท่านทั้งที่มีอยู่ปัจจุบันหรือที่พึงได้รับ ในอนาคตให้แก่บริษัทฯ โดยให้มีผลตั้งแต่ 23 พฤศจิกายน 2567

ด้วยปรากฏว่าท่านไม่ชำระหนี้ให้เป็นไปตามข้อตกลงในสัญญาสินเชื่อ และ/หรือชำระหนี้ให้เป็นไปตามเงื่อนไขในสัญญา ซึ่งเมื่อคำนวณ ภาระหนี้คงค้าง ดังนี้

เลขที่บัญชีสินเชื่อ	ประเภทผลิตภัณฑ์	เงินต้น	ดอกเบี้ย	ภาระหนี้คงค้าง ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2567
100000165399	Speedy Loan	39,000	15,762.24	54,762.24
รวมยอดหนี้คงค้างทั้งสิ้น		39,000	15,762.24	54,762.24

เจ้าหน้าที่รับฟ้อง
17 ก.ค. 2568 11:22 น.
ศาลแขวงเชียงใหม่

ดังนั้น โดยหนังสือฉบับนี้ ข้าพเจ้าในฐานะทนายความผู้รับมอบอำนาจจากบริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย เจวี จำกัด จึงขอถือเอาหนังสือฉบับนี้เป็นการแจ้งการโอนสิทธิเรียกร้องและขอบอกเลิกสัญญา และขอแจ้งให้ท่านชำระหนี้ที่ค้างชำระพร้อมดอกเบี้ยให้แก่บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย เจวี จำกัด ให้เสร็จสิ้นภายในกำหนด 20 วัน นับแต่วันที่ท่านได้รับหนังสือฉบับนี้ หากท่านยังคงเพิกเฉยไม่ปฏิบัติตาม บริษัทฯ มีความจำเป็นต้องดำเนินคดีกับท่านตามกฎหมายต่อไป

เรียนมาเพื่อทราบและปฏิบัติ



หากมีข้อสงสัยหรือต้องการรายละเอียดเพิ่มเติมโปรดติดต่อ

1. บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย เจวี จำกัด ที่อยู่ 44/546 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220 โทร. 02-014-5511 , 063-943-9601 (คุณสุภาพร ผาดีไพบูลย์)
 2. บริษัท อคธรรม จำกัด โทร. 05-200-0231 (คุณอัศรชัย จันทร์খনแก่น, คุณธนัญญา หัตถทอง)
- ต้องขออภัยเป็นอย่างสูงหากท่านได้ชำระหนี้ดังกล่าวเรียบร้อยแล้วก่อนที่จะได้รับหนังสือฉบับนี้

ไปรษณีย์ตอบรับ//ช่องจดหมายตีกลับ

Customer Name : นาย กิตติพันธุ์ พริ้งล้าฎ

LEGAL NUMBER. : CARDX_JV67000437

เจ้าหน้าที่รับฟัง

17 ก.ค. 2568 11:22 น.

ศาลแขวงเชียงใหม่

THAILAND
5201135 2 70
27/05/2025 13:48:54
POSTAGE

R R8076717119TH

บริษัท อคิธรรม จำกัด

225/31 หมู่ที่ 5 ตำบลสันพระเนตร

อำเภอสังขละบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๓๑/๕

เรียน
ทนาย

นายกิตติพันธุ์ พริ้งลัมย์

77 หมู่ 2 ตำบลวังตาล

อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ 50140

(หมายเลขสิ่งของ RB 0767 17119TH)

ของทำภากรที่นำจ่ายคณผู้ฝาก

ตราประทับ

2

9999

ชื่อนี้สำหรับเจ้าหน้าที่
เลขที่ของสิ่งของ
ที่ขอใบตอบรับ

1.  ๒๖

ชื่อและนามสกุลผู้รับ/Addresssee (Card-X, JV 6)

ชื่อ/Name..... อาณัติ อนันตฤทธิ์..... อนันต์ งาม

Name / Address : ...
M. 011-79686

အ.ကုမ္ပဏီ

รหัสไปรษณีย์/Postcode

ฝากส่ง ณ ที่ทำการไปรษณีย์/At post office.....
เมื่อวันที/Date...../.....

50140

คำตอบรับของผู้รับ/Acknowledge

โครงสร้างของตามทแยงเงาในงานต้นแบบ

เลขวัน/Date...../..... เวลา/Time.....ใน

ลงชื่อผู้รับหรือผู้แทน/Signature of addressee/Authorized person

เขียนชื่อตัวจริง/Write person name clearly (.....)
 เกี่ยวพันกับผู้รับโดยเป็น/Relation with addressee.....
 ลงชื่อเจ้าหน้าที่ผู้มาส่ง/Signature of postman.....